
Protokół Nr LXII/2023 

LXII/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 23 lutego 2023 r. 

 

LXII sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 23 lutego 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 23 lutego 2023 roku o godz. 16.40 i zakończono o godz. 19.45 tego 

samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej drugiej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym: Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie Pana 

Krzysztofa Klińskiego oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXII 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 Radnych 

udział bierze 12 Radnych, nieobecni Radni, którzy usprawiedliwili swoją nieobecność na sesji: 

1) Radny p.Ryszard Kubiak, 2) Radny p.Mikołaj Stasinski, 3) Radny p.Artur Wojciechowski, 

wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 

6. Beata Jankowiak 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Szymon Nadolny 

12. Dawid Pałka – nowo wybrany Radny. 

 

Nieobecni Radni: 

1. Ryszard Kubiak 

2. Mikołaj Stasinski 

3. Artur Wojciechowski 

 

Listy obecności Radnych, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz gości obecnych na sesji stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXII sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 23 lutego 2023 roku: 
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I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn: 

 

II. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego 

III. Złożenie ślubowania przez radnego 

IV. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

V. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn na temat rozpoczęcia prac związanych  

z przygotowaniem projektu „Gmina Kostrzyn samowystarczalna energetycznie – 

budowa farmy fotowoltaicznej Kostrzyn” 

 

VI. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn dotycząca realizacji Gminnego Systemu 

Gospodarki Odpadami w roku 2022 

 

VII. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ul. Wiejskiej 

w Gułtowach – część A, gm. Kostrzyn 

4. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ulicy 

Wrzesińskiej w Kostrzynie, gm. Kostrzyn 

5. Podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019-2023 

6. Zatwierdzenia aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerlejno w gminie 

Kostrzyn  

7. Ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kostrzyn, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych  przez Gminę Kostrzyn 

8. Ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określenia zwrotu kosztów 

dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Kostrzyn do szkół i przedszkoli 

9. Przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

10. Nadania nazwy drodze wewnętrznej w Czerlejnie 

11. Zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 

r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn  

 

VIII. Rozpatrzenie skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – przedstawienie 

i głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie 

 

IX. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

X. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

XI. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
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XII. Zamknięcie LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXII sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, 

czy Burmistrz wnosi uwagi do porządku obrad sesji, Burmistrz Gminy Kostrzyn również nie 

wniósł uwag do porządku obrad sesji. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, że Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn na LXII sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku 

obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że został 

uzupełniony skład osobowy Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, w związku ze śmiercią w dni 23 

października 2022 r. Radnego Pana Pawła Perki w okręgu wyborczym nr 3 i Radnym Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn wybrany został Pan Dawid Pałka. 

Do punktu II – Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie Pani Karolina Adamska wręczyła 

Panu Dawidowi Pałka zaświadczenie informujące, że w wyborach, które odbyły się dnia  

5 lutego 2023 r. Pan Dawid Pałka wybrany został Radnym Gminy Kostrzyn, złożyła gratulacje 

i życzyła owocnej pracy nowemu Radnemu. 

Do punktu III –  Złożenie ślubowania przez radnego 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  p.Grzegorz Banaszak zauważył, że zgodnie 

z art. 23a ust. 3 stawy o samorządzie gminnym Radni, którzy uzyskają mandat w czasie trwania 

kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni.  W art. 23a ust. 1 u.s.g. 

zastrzeżono, że radni składają ślubowanie przed przystąpieniem do wykonywania mandatu. 

Bez złożenia ślubowania radny – mimo, że uzyskał mandat – nie może go wykonywać. Zgodnie 

z art. 383 § 1 pkt 3 kodeksu wyborczego odmowa złożenia ślubowania powoduje wygaśnięcie 

mandatu. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty radny powstaje  

i wypowiada słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi 

dopomóż Bóg” 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady poprosił wszystkich o powstanie. Odczytał rotę 

ślubowania: 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”.  

Radny Pan Dawid Pałka wypowiedział formułę: „Ślubuję! Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Radna Pani Beata 

Jankowiak i Radna Pani Beata Knopkiewicz oraz Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek i Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski pogratulowali 

Radnemu Panu Dawidowi Pałce i wręczyli wiązankę kwiatów.  
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Tak więc podczas LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 23 lutego 2023 r. Pan 

Dawid Pałka dopełnił obowiązku ślubowania i uzyskał prawa do wykonywania mandatu 

radnego. 

Nowy Radny Pan Dawid Pałka podziękował za wsparcie podczas kampanii wyborczej, 

zapewnił, że postara się nie zawieźć swoich wyborców oraz powiedział, że ma nadzieję na 

pomoc i współpracę w działalności w Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Do punktu IV – Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 11 stycznia 2023 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Do punktu V – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn na temat rozpoczęcia prac 

związanych z przygotowaniem projektu „Gmina Kostrzyn samowystarczalna 

energetycznie – budowa farmy fotowoltaicznej Kostrzyn”. 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił szczegółową informację na temat 

rozpoczęcia prac związanych z przygotowaniem projektu „Gmina Kostrzyn samowystarczalna 

energetycznie – budowa farmy fotowoltaicznej Kostrzyn”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował za  

przedstawienie informacji oraz przypomniał, że powyższy temat był omawiany i dyskutowany 

na poniedziałkowym wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

w dniu 20 lutego 2023 r. 

Do informacji na temat rozpoczęcia prac związanych z przygotowaniem projektu „Gmina 

Kostrzyn samowystarczalna energetycznie – budowa farmy fotowoltaicznej Kostrzyn” nie było 

żadnych pytań. 
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Do punktu VI –  Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn dotycząca realizacji Gminnego 

Systemu Gospodarki Odpadami w roku 2022. 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz Kierownik Wydziału Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika 

Skrzypczak przedstawili informację dotyczącą realizacji Gminnego Systemu Gospodarki 

Odpadami w roku 2022, w tym również w formie prezentacji. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn podziękował za 

przedstawienie tematu. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady p.Beata 

Jankowiak, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Radny p.Arkadiusz Bilski, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, Kierownik 

Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak, Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Grzegorz Banaszak, Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski. 

 

Do punktu VII –  Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał  

1) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok. 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/551/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2023-2041przedstawiła p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. 

W dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/552/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata 

Stoińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w rejonie ul. Wiejskiej w Gułtowach – część A, gm. Kostrzyn. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.,Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji 

w dniu 20 lutego 2023 r.  projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w Gułtowach w rejonie ul. Wiejskiej uzyskał pozytywną opinię Komisji –  głosowało  

5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 

 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ul. Wiejskiej  

w Gułtowach – część A, gm. Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/553/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

w rejonie ulicy Wrzesińskiej w Kostrzynie, gm. Kostrzyn przedstawiła p.Agata Stoińska 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Agata Stoińska. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.,Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji 

w dniu 20 lutego 2023 r.  projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
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w rejonie ul. Wrzesińskiej został zaopiniowany pozytywnie –  głosowało 5 Radnych,  

5  członków Komisji było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ulicy Wrzesińskiej 

w Kostrzynie, gm. Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/554/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie p.Marlena Chłopicka przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do 

korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023. 

 

W dyskusji głos zabierali: Radny p.Piotr Hojeński, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kostrzynie p.Marlena Chłopicka. 

Głosowano w sprawie: 

Podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/555/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Czerlejno w gminie Kostrzyn przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 
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Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenia aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerlejno w gminie Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/556/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7)  Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina 

Bankiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kostrzyn. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz  poinformowała, że na posiedzeniu Komisji  dnia 9 stycznia 2023 r. projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kostrzyn został zaopiniowany 

pozytywnie,  głosowało 6 Radnych, członków Komisji – wszyscy byli za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kostrzyn, 

a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/557/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8) Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina 

Bankiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu w zakresie określenia zwrotu kosztów dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Kostrzyn do szkół i przedszkoli. 
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Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz  poinformowała, że na posiedzeniu Komisji dnia 20 lutego 2023 r. projekt 

uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określenia 

zwrotu kosztów dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Kostrzyn do szkół i przedszkoli, stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu 

określenia zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

w wysokości 1,15 złotych za kilometr uzyskał pozytywną opinię – głosowało 4 członków 

Komisji, 4 Radnych było za pozytywną opinią. 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określenia zwrotu kosztów 

dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Kostrzyn do 

szkół i przedszkoli.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/558/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

9) Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina 

Bankiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2023 rok. 

 

Dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nie było. 

  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 
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NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/559/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

10) Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Knopkiewicz  przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej w Czerlejnie wraz z uzasadnieniem. 

 

p.Beata Knopkiewicz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn poinformowała, że na posiedzeniu Komisji, które odbyło się dnia 20 lutego 

2023 r. pozytywnie zaopiniowano nadanie nazwy drodze wewnętrznej w Czerlejnie,  

ul. Miodowa – głosowało 4 członków Komisji, 4 Radnych było za pozytywną opinią. 

Głosowano w sprawie: 

Nadania nazwy drodze wewnętrznej w Czerlejnie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/560/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak ogłosił przerwę  

w obradach sesji, która trwała od godziny 18.20 do godziny 18.45. 

Po przerwie: 

11) p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stwierdził, że 

składy osobowe dwóch Komisji stałych wymagają uzupełnienia, dyskusja w tej sprawie odbyła 

się na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady dnia 20 lutego 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Budżetowo-Prawnej  Rady p.Przemysław Kubiak poinformował, że Radny p.Marek Kowalski 

wyraził akces do Komisji Budżetowo-Prawnej Rady, konieczne jest uzupełnienie składu 

osobowego tej Komisji, po śmierci dotychczasowego Przewodniczącego Radnego Pana Pawła 

Perki, wybrano również p.Marka Kowalskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na posiedzeniu Komisji w dniu 20 lutego 2023 r. – 

wszyscy członkowie Komisji Budżetowo-Prawnej obecni na posiedzeniu byli za tym, aby 

Radny Pan Marek Kowalski został Przewodniczącym  Komisji głosowało 4 członków Komisji, 

4 Radnych było za. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy Radny Pan 

Marek Kowalski wyraża zgodę na pracę w Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, jako Przewodniczący tej Komisji. 

Radny p.Marek Kowalski odpowiedział, że tak, zgadza się i ma nadzieję, że będzie godnym 

następcą poprzedniego Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn Pawła Perki.  

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zauważył, że wakat jest 

również w Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn zaproponował, aby w skład Komisji jako członek wszedł Radny p.Dawid 

Pałka, zapytał czy Radny Dawid Pałka wyraża akces do Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Radny p.Dawid Pałka odpowiedział, że tak, wyraża zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 

listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/561/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Radny p.Marek Kowalski podziękował za zaufanie. 

 

Do punktu VIII – Rozpatrzenie skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – 

przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi na 

pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie wraz  

z uzasadnieniem. 

W dyskusji głos zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek, Przewodniczący rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak. 
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Głosowano w sprawie: 

Przekazania skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Kubiak, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXII/562/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

Do punktu IX – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 11 stycznia 2023 r. do dnia 22 lutego 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie powyższej informacji nikt nie zabrał głosu. 

 

Do punktu X – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował m.in., 

że w okresie międzysesyjnym odbywały się posiedzenia Komisji w dniu 20 lutego 2023 r.:  

wspólne posiedzenie Komisji Budżetowo-Prawnej Rady oraz Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Rady w sprawach uchwał procedowanych na dzisiejszej sesji, Radni brali udział 

uroczystościach i wydarzeniach na terenie Gminy Kostrzyn. 

 

Do punktu XI – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, 

Sekretarz Gminy Kostrzyn p.Agnieszka Piasecka, Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy 

Kostrzyn Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel Lewicki, Radna p.Anna Dudzińska, 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata 

Stoińska, Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski, Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady p.Beata Jankowiak, Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady p.Beata Knopkiewicz, Przewodniczący Komisji Budżetowo-
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Prawnej Rady p.Marek Kowalski, Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady p.Marek Kowalski odczytał treść 

interpelacji w sprawie podjęcia działań w celu pozyskania obiektu na świetlicę wiejską  

w Gułtowach i przekazał pismo Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Treść w/w pisma z dnia 22 lutego 2023 r. stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ponadto Pani Renata Lepczyk zabrała głos w imieniu organizacji pozarządowych odnośnie 

ponownego podjęcia uchwały przez Radę Miejską Gminy Kostrzyn  w sprawie przyjęcia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

 

W dyskusji głos zabierali: Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski, Pani 

Renata Lepczyk, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Kierownik Wydziału 

Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina Bankiewicz. 

 

Do punktu XII – Zamknięcie LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

  

 
 

 

 

 

 

 


